čtánet< g

Cena za dí[o

3.1 Cena za provedení díla v rozsahu stanoveném v čtánku 1 této smlouvy je cenou smluvní, je

sjednána dohodou jako cena pevná, na záktadě zaručeného (Úptného) rozpočtu zhotovitete,
uvedeného v Příloze č' 1 této smlouvy, a činí:

965 400 Kč bez DPH

slovy: devětsetšedesátpěttisícčtyřista korun českých

Tuto smluvnícenu nelze po uzavřenísmtouvy jednostranně překročit nebo změnit'

3'2 Cena díla podte odst' 3.1 nezahrnuje daň z přídané hodnoty, která bude zhotovíte[em účtována
podte ptatných právních předpisů.

3.3 Cena za dílo uvedená v odst.3'1 je cenou za kompletní díto za podmínek a v rozsahu této